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 שם הסטודנט 
שם  

 באנגלית 
חדר  

 /  
 בניין 

 מנחה 
 דוא"ל 

 מס' אורקיד 

 אביבי יובל 
Avivi 
Yuval 

43 \
123 

סבסטיאן 
 aviviyuv@post.bgu.ac.il קוסוץ' 

0009-0007-
2119-2223 

 אבינרי שני 
Avineri 
Shani 

43 \
213 

איירה  
 shaniavi@post.bgu.ac.il ויינשטוק 

 

 אבן חן עומר 

Even-
Hen 

Omer 
.evenheno@post.bgu.ac אייל ארבלי  

il 

 

 אוחנה נועה 
Ohana 

Noa 
 מיכאל מיילר  

noaoha@post.bgu.ac.il 

 

אלעטאונה  
 חולוד 

Alatawna 
Kholod 

  
kholoda@post.bgu.ac.il 

 

אלקרינאוי  
 אימאן 

Alkrenaw
i Iman 

 
טאלב 
 alkarnoy@post.bgu.ac.il מוקארי 

 

 אלקרינאוי נגאח 
Alkrenaw

i Najah 
 מיכאל מיילר  

najahalk@post.bgu.ac.il 

 

 אנקרי יובל 
Ankri 
Yuval 

 אייל ארבלי  
ankriyuv@post.bgu.ac.il 

 

 בוקרייב לאוניד 
Bukreev 
Leonid 

43 \
213 

איירה  
 bukreev@post.bgu.ac.il ויינשטוק 

 

 בושושה עומר 
Bushusha 

Omer 
 לאה גבר 

omerbush@post.bgu.ac
.il 

 

 בלילתי רותם 
Balilty 
Rotem 

43 \
210 

 עידן הוד 
balilty@post.bgu.ac.il 

 

  בלכר כרמיה 
 ברכה 

Blacher 
Carmia 

43 \
118 

 יפעת מילר 
carmiab@post.bgu.ac.il 

 

 בן זאב עמית 
Ben Zeev 

Amit 
 מאיה בר סדן  

benzeeva@post.bgu.ac.i
l 

 

 בן יצחק בר 

Ben 
Itzhak 

Bar 
 מני שלום  

barbeni@post.bgu.ac.il 

 

בן נון אורי  
 שבתאי 

Ben Nun 
Uri 

Shabtai 

 יוסי ויצמן  
uribenn@post.bgu.ac.il 

 

 ברודנר אלה 
Joseph 

Ella 
43 \

003 
 ג'וש ברבן 

ellaj@post.bgu.ac.il 
 

 ברשישט קרן 
Barchich
at Keren 

 מני שלום  
barchker@post.bgu.ac.il 

 

 גור תומר 
Gur 

Tomer 
43 \

003 
 ג'וש ברבן 

gurtom@post.bgu.ac.il 

 

 גורדון גיל 
Gordon 

Gil 
 יוסי ויצמן  

gilgord@post.bgu.ac.il 
 

 ויצמן יצחק 
Veitsman 

Itzhack 
43 \

314
 -

316 

 גונן אשכנזי 
itav@post.bgu.ac.il 

 

 ונטורה יעל 

Ventura 
Yael 

29/
207 

 אהוד פינס 
yaelven@post.bgu.ac.il 
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 חדד חיים חן 
Hadad 

Hen 
 

ליטל  
 henhad@post.bgu.ac.il אלפונטה 

 

 יניר נטע 
Yanir 
Neta 

43 \
304 

 לאה גבר
netayan@post.bgu.ac.il 

0000-0002-
5643-0849 

 כהן מעין 
Cohen 

Maayan 
43 \

003 
 ג'וש ברבן 

maayan7@post.bgu.ac.i
l 

 

 מחאריק אסרא 
Nhareeq 

Esraa 
  

esraamh@post.bgu.ac.il 

 

 מירקין אליהו 
Mirkin 
Eliyahu 

43 \
314

 -
316 

 גונן אשכנזי 
mirkine@post.bgu.ac.il 

 

 נבון נועם 
Navon 
Noam 

43 \
208 

 מני שלום 
noamnavo@post.bgu.ac

.il 

 

 נגויאן טאן סונג 
Nguyen 
Suong 

  
suong@post.bgu.ac.il 

 

 ניב רוני 
Niv 

Ronny 
43 \

413 
 למקוףגבי 

ronnyn@post.bgu.ac.il 

 

 סלבסקי אלינור 
Slavsky 
Elinor 

43 \
210 

 עידן הוד 
slavsky@post.bgu.ac.il 

 

 סמין מיטל 
Samin 
Meital 

43 \
213 

איירה  
 meitalsa@post.bgu.ac.il ויינשטוק 

 

 עאבד ביאן 
Abed 
Bayan 

 מני שלום  
abedb@post.bgu.ac.il 

 

 עואד בילאל 
Awwad 

Belal 
  

belalaw@post.bgu.ac.il 

 

פיינסטון אלה  
 יונית 

Fineston
e Ella 
Yonit 

43 \
306 

 יוסי ויצמן 

ellafi@post.bgu.ac.il 

 

 פלינר קארין 
Pliner 
Karin 

 לאה גבר 
karinpli@post.bgu.ac.il 

 

 נוי -פרוז לי
Feruz Li-

Noy 
 דורון פפו  

linoyfe@post.bgu.ac.il 

 

 פריים מאי 
Fraim 
Mai 

 למקוףגבי  
maif@post.bgu.ac.il 

 

פרישקולניק  
 נועה 

Prishkoln
ik Noa 

 רז ילינק  
noapri@post.bgu.ac.il 

 

 פרלמוטר ינאי 
Pearlmut
ter Yanai 

43 \
210 

 עידן הוד 
yanaip@post.bgu.ac.il 

 

 קוסץ' דנה 
Kosach 

Dana 
43 \

314
 -

316 

 גונן אשכנזי 
kosachd@post.bgu.ac.il 

 

 שניידר מיכאל 
Schneide
r Michael 

 ענת מילוא  
schnemic@post.bgu.ac.i

l 
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